

## ZignSec offentliggör utfall i företrädesemissionen

**EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONG KONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDET, PUBLICERINGEN ELLER DISTRIBUTIONEN AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG, VARA FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER ELLER SKULLE KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.**

ZignSec AB (publ) ("ZignSec" eller "Bolaget") offentliggör idag utfallet av den företrädesemission av aktier som offentliggjordes genom pressmeddelande den 29 april 2024 ("Företrädesemissionen"). Företrädesemissionen har tecknats till totalt cirka 87,5 procent. Emissionsgarantierna behövde således ej tas i anspråk. Genom Företrädesemissionen tillförs ZignSec cirka 29,3 MSEK före avdrag för emissionskostnader. Emissionslikviden från Företrädesemissionen avses primärt användas för att stärka ZignSecs marknadsnärvaro och positionera Bolaget för fortsatt tillväxt, särskilt i Europa, Latinamerika och Asien-Stillahavsregionen. För att stödja denna process avser företaget uppgradera sin tekniska kapacitet avsevärt genom att stärka kärnprodukter och teknisk plattform, investera i sitt globala säljteam, öka sina digitala marknadsföringsinsatser, samt genomföra ytterligare satsning inom teknologi och utveckling för att stärka och förnya bolagets kärnprodukter och tekniska plattform.

*"Jag vill personligen uttrycka min tacksamhet till var och en av er, våra nuvarande och nya aktieägare. Ert starka stöd och deltagande i vår senaste företrädesemission som tecknades till nästan 90% har inte bara varit avgörande utan också bidragit till dess framgång.*

*Med detta nya kapital är vi väl positionerade för en spännande framtid, där vi planerar att investera kapitalet för att utöka våra produktutbud, ytterligare förbättra våra tekniska kapaciteter och stärka vår övergripande marknadsnärvaro.*

*Vi ser fram emot att uppnå våra strategiska mål och leverera värde till er aktieägare!"* säger ZignSecs VD Glenn Mac Donald.

### Utfall i Företrädesemissionen

Teckningsperioden i Företrädesemissionen avslutades den 31 maj 2024. Totalt tecknades 117 256 054 aktier med och utan stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 87,5 procent av Företrädesemissionen. 94 292 922 aktier tecknades med stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 70,4 procent, medan 22 963 132 aktier tecknades utan stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 17,1 procent av Företrädesemissionen. Emissionsgarantierna behövde således ej tas i anspråk.

Genom Företrädesemissionen tillförs Bolaget cirka 29,3 MSEK före avdrag för emissionskostnader, som beräknas uppgå till cirka 5,2 MSEK, varav garantiersättning uppgår till cirka 2,2 MSEK.

### Meddelande om tilldelning och leverans

Tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter har skett i enlighet med de principer angivna i prospektet som offentliggjordes den 16 maj 2024. Besked om tilldelning av aktier som

tecknats utan stöd av teckningsrätter kommer att skickas via separat avräkningsnota. Förvaltarregistrerade aktieägare erhåller besked om tilldelning i enlighet med respektive förvaltares rutiner.

### **Aktier och aktiekapital**

Genom Företrädesemissionen ökar antalet aktier i ZignSec med 117 256 054 aktier, från 89 379 981 aktier till 206 636 035 aktier, och aktiekapitalet ökar med cirka 4 646 867,720 SEK, från 3 542 136,498 SEK till 8 189 004,219 SEK.

### **Betalda tecknade aktier ("BTA")**

Handel med BTA sker på Nasdaq First North Growth Market fram till att BTA har omvandlats till aktier, vilket sker efter att Företrädesemissionen registrerats vid Bolagsverket. Registrering vid Bolagsverket beräknas ske omkring 24 juni 2024.

### **Rådgivare**

Corpura Fondkommission AB ([www.corpura.se](http://www.corpura.se)) agerade finansiell rådgivare och Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB agerar legal rådgivare till ZignSec i samband med Företrädesemissionen. Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut.

### **För ytterligare information:**

Glenn Mac Donald, VD  
E-post: [ir@zignsec.com](mailto:ir@zignsec.com)

### **Om ZignSec AB (publ)**

ZignSec är en teknikkoncern inom den snabbt växande RegTech-branschen. Företaget tillhandahåller en SaaS-plattform med digitala realtidslösningar för kundkännedom och ID-verifiering med global räckvidd. Lösningarna används av företag som i sin tur kan optimera sina processer för att "onboarda" både företagskunder och konsumenter och samtidigt säkerställa efterlevnad av ständigt föränderliga lokala och globala regulatoriska krav för Know Your Customer (KYC) och Anti Money Laundering (AML).

Nasdaq First North Ticker Symbol: ZIGN

Certified Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

### **Viktig information**

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i ZignSec i någon jurisdiktion, varken från ZignSecs eller från någon annan.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 ("Prospektförordningen") och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Ett prospekt kommer att upprättas av Bolaget och publiceras på Bolagets hemsida

efter att prospektet har granskats och godkänts av Finansinspektionen.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 ("Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

#### Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör", "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Market Rulebook.

*Denna information är sådan information som ZignSec är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-06-05 16:35 CEST.*

### **Bifogade filer**

---

[ZignSec offentliggör utfall i företrädesemissionen](#)